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Rullningsmatch. Med fyra raka rullningar avgjorde VBK-aren Andreas Bengs i blå trikå, 
matchen mot Arsim Izufi, BK Enig.8-0 alltså. 
Foto: PER G. NORÉN 
 
VBK har framtidens förmågor på 
brottarmattan  
17 timmars brottning på sex mattor i 
Västeråshallen. 
686 matcher för 689 invägda av 725 anmälda brottare från 106 klubbar. 
Det var vad som krävdes för att fördela medaljerna i 37:e upplagan av 
Lilla Mälarcupen i brottning. 
 
Svenska, norska och danska ungdomar genomförde ett jobbigt program på mattorna och 
länets förmågor stod sig bra i konkurrensen. 
   Stora framgångar för Heby BK som var trea i klubbtävlingen efter segrande 
göteborgarna från Örgryte IS och tvåan, skånska BK Viking från Broby. 
   Arrangerande VBK visade också att det finns förmågor för framtiden. Vi redovisar i dag 
seniordamerna samt ungdom flickor och på manssidan junior- och ungdomsklasserna. 
   De yngsta presenterar vi på ung sport-sidan i veckan. 
   På juniorsidan nådde VBK-aren Mika Tornberg bronsplats i 90-kilosklassen. 
   - Inte nöjd alls. Det mesta fungerade dåligt i mina förlustmatcher mot svenske 
juniormästaren Johan Euren, Örgryte, och sedan mot Martin Andersson, Lidköping. 
   Kalle Andersson, Arboga AK, var uppe i match om tredje pris i 60-kilosklassen, men föll 
mot Svedalas Olle Jönsson. 
   Det blev två VBK-brons i U-klassen också. Afshin Moeni gjorde ett övertygande intryck i 
50-kilosklassen och mycket starkt brottades också Andreas Bengs i 58 kilo. 
   - Sex jobbiga matcher för mig. Jag får vara nöjd med bronset. Mot Väsbys Vahab 
Daneshwar fick jag en dålig start. Han överraskade mig med snabbt angrepp direkt och 
där byggde han upp sin storseger. Så nu leder han med 2-1 i våra inbördes möten, 
förklarade Bengs. 
   I bronsmatchen tog han hem spelet efter ett par inledande rullningar och en pluspoäng 
för motståndaren Azad Akbaris skallning. 
   Afshin Moeni, fyra i fjol, tog steget fram till brons i U50-klassen. Men det behövdes en, 
av domarna beordrad, krysstagskoppling för att avgöra matchen som stod 1-1 i full tid. 
   - Jag hamnade i underläge med 0-1 när jag missade ett eget kastförsök, men lyckades 
kvittera i andra ronden. Eftersom motståndaren tagit första poängen fick han koppla först i 
det avslutande krysstaget, men jag lyckades svara upp genast och fick till en trepoängare, 
förklarade Afshin som utsågs till lilla Mälarcupens bäste VBK-are. 
   Länets finaste medalj i U-klasserna vann Calle Johansson från Heby BK som tog silver i 
U85 kg. 
   Helena Allandi, Mölntorps BK, klar segrare i damernas seniorklass. För hennes del nu i 
63-kilosklassen. 
   - Nu måste jag lägga på mig några kilo så att jag kan ta en dust med Örgrytes Sara 
Eriksson för att eventuellt kvala in till OS i 63 kilo. 
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   En bronsmedalj till Västmanland och speciellt Hallstahammars BK klarade Caroline 
Hederstedt i 59-klassen där hon i en tät uppgörelse slog norskan Ina-Sofie Brodal på fall - 
snyggt kopplat nacksving - efter 1.30. 
   - Jag är väl inte särskilt bra på fristilsgreppen så det blir mycket grek-romerskt i mina 
matcher, sade Caroline Hederstedt. 
   Det fungerade ju bra. 
   Elin Johansson från Heby tog guld i U70 kilo och för VBK blev det en fjärdeplats för 
Lovisa Fyhr i 52-klassen. 

Georg Ekström 
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